
zakázka 181
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej bytu, 1+1, 34,5m2, Tř. Budovatelů, Most

G-Plus Zakázky
+420 725 032 908
zakazky@g-plus.cz

890.000 ,-
za nemovitost

Prodej bytu 1+1 o rozloze 34,5 m² (1.patro), který se nachází v ulici Tř. Budovatelů v Mostě. Tento byt je ideální k vlastnímu bydlení
nebo jako investice. Byt nabízí pokoj, kuchyň, koupelnu a samostatné WC. Další informace: - rozvod elektřiny je původní - Vytápění:
dálkové. - Ohřev vody: centrální. - Na domě jsou instalovány fotovoltaické panely, což přispívá k úspoře na energiích. Byt se
nachází v panelovém domě s výtahem, který je v původním, ale udržovaném stavu. V okolí je veškerá občanská vybavenost - školy,
obchody, lékařská péče a výborná dopravní dostupnost. Pokud hledáte cenově dostupné bydlení nebo příležitost k investici,
neváhejte mě kontaktovat pro více informací. S financováním vám pomůžeme.

Ulice: tř. Budovatelů Město: Most
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý PENB: C - Úsporná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725032908

Email: zakazky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




